
令和４年８月吉日  

 

 シニアチーム代表者 様 

 

千葉県ソフトボール協会  

会 長  井之上 哲夫 

 

第３回千葉県シニアソフトボール選手権大会について 

 

 残暑の候、貴殿におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 日頃より当協会の事業にご理解ご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

 さて、令和４年９月３日（土）・４日（日）に開催を予定していた標記大会について、関

係各チームへご案内差し上げたところですが、参加希望チーム数が試合を行うに満たなかっ

たことから、やむを得ず中止とすることとしましたのでお知らせいたします。 

 

 

 

                             《担当者》 

                             千葉県ソフトボール協会 

                             事務局長  佐藤 克巳 


